
 

 

 

 
Goleniów, 17.06.2020 r. 

 
Znak sprawy: WOZ/ZP/6/U/2020/AL 
 
 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 

DOTYCZY:  ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA „Świadczenie usług najmu 4 szt. nowych urządzeń wielofunkcyjnych A3 

na potrzeby Spółki z o.o. Wodociągi Zachodniopomorskie w Goleniowie” 

 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. 
Zgodnie z zapisem rozdziału XVIII pkt. 2 i 3 zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych 
spod rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków 
zamówienia i przekazuje ich treść wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu. 
Treść pytań i odpowiedzi została zamieszczona na platformie zakupowej  https://platformazakupowa.pl/pn/woz 

 
 
Pytanie 1.  

Zwracam się z prośbą o określenie w zapytaniu, ilości planowanych w miesiącu kopii/wydruków czarno-białych oraz 

kolorowych i wpisanie ich do formularza ofertowego ( według którego będą porównywane oferty). Proponuję 

możliwość wpisania ceny 1 kopii do 4 miejsc po przecinku. 

Zmiana obecnej formuły – spowoduje złożenie przez firmy korzystniejszych oraz rzetelniejszych ofert.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż dokonał modyfikacji załącznika nr 1 Formularz ofertowy oraz wybranych rozdziałów 

zapytania. Zmienione dokumenty zostały zamieszczone na  platformie zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/woz.  

Jednocześnie informuje, że  zmianie ulega termin składanie ofert na dzień 24.06.2020r. godz. 11:00. 

 

 
 
Pytanie 2. 

Czy zamawiający dopuści : 
1) minimalną wydajność tonerów : 19 tys. wydruków kolorowych przy 5% kryciu 
2) Postscript 3 emulacje 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie dopuszcza minimalnej wydajności tonerów : 19 tys. wydruków kolorowych przy 5% kryciu oraz 
postscript 3 emulacje.  

 
 
 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/woz


 

 

Pytanie 3.  

Proszę o informację w jaki sposób ma być realizowana usługa autoryzacji wydruków ? (karty zbliżeniowe, PIN, NFC ?) 
Jeśli przez karty zbliżeniowe, proszę o podanie ich standardu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, iż realizowana usługa autoryzacji wydruków ma odbywać się poprzez karty zbliżeniowe rfid. 
 
Dodatkowo proszę o informację czy dopuścicie Państwo urządzenia o wydajności tonerów: czarny do 28000 stron; 
CMY do 26000 stron i bębnów: Czarny do 135 000, CMY do 100 000 stron ? Zgodnie z zasadą najmu po stronie 
Wykonawcy należy zapewnienie ciągłości pracy urządzeń zgodnie z zapisami umowy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza  urządzenia o wydajności tonerów: czarny do 28000 stron; CMY do 26000 stron i bębnów: 

Czarny do 135 000, CMY do 100 000 stron. 

Pytanie 4.  

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga Prędkość kopiowania w formacie A3 min. 18 str/min (kolor) 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie: Prędkość kopiowania w formacie A3 min. 18,7 str/min (kolor) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie: Prędkość kopiowania w formacie A3 min. 18,7 str/min (kolor) 

Pytanie 5. 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga Minimalna wydajność tonerów 40,000 wydruków/kopii 

kolorowych przy 5% pokryciu 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie: wydajność tonerów 34.323 wydruków/kopii kolorowych według normy ISO/IEC 

19798?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie: wydajność tonerów 34.323 wydruków/kopii kolorowych według normy ISO/IEC 

19798 

Pytanie 6. 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga: minimalna wydajność bębnów CMYK 250.000 

wydruków/kopii kolorowych przy 5% pokryciu 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie: minimalna wydajność bębnów CMYK 160.000 wydruków/kopii kolorowych przy 

5% pokryciu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie minimalna wydajność bębnów CMYK 160.000 wydruków/kopii kolorowych przy 

5% pokryciu. 

 



 

 

Pytanie 7. 

Zamawiający wymaga w opisie: Języki drukowania PCL6, Adobe Postscript 3 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie z PostScript3 (emulacja) z możliwością dokupienia modułu Adobe PostScript3?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania z PostScript3 (emulacja) z możliwością dokupienia modułu Adobe PostScript3. 

Pytanie 8.  

Zamawiający wymaga w opisie: Pamięć RAM Minimum 4GB 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie: Pamięć RAM Minimum 2 GB z możliwością rozbudowy do 4GB 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania: Pamięć RAM Minimum 2 GB z możliwością rozbudowy do 4GB. 

Pytanie 9.  

Zamawiający wymaga Interfejs USB 2.0, Ethernet 10/100/1000BASETX/ Wireless LAN (IEEE 802.11 b/g/n) wbudowany 

w urządzenie, niewykorzystujący portów LAN lub USB 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie: Interfejs USB 2.0, Ethernet 10/100/1000BASETX/ z możliwością rozbudowy  

o: Wireless LAN (IEEE 802.11 b/g/n) wbudowany w urządzenie, niewykorzystujący portów LAN lub USB 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę. Zamawiający wymaga  Wireless LAN  

w urządzeniu. 

Pytanie 9.  

Zamawiający wymaga: Formaty zapisywanych plików bezpośrednio z menu urządzenia (bez limitów w zapisie doc lub 

docx) PDF, Przeszukiwalny PDF, TIFF, JPEG, Doc lub Docx, XPS, JPEG 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez formatu XPS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez formatu XPS.  

 
UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
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